Frese a smusso
CMZ01 Kr: 30°
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L
Denti
kg
CMZ01-012-G20-SP12-01 Ɣ 12 20 40 100 1 0,2
SPMT1204CMZ01-025-G25-SP12-02 Ɣ 25 25 40 120 2 0,8
CMZ01-032-G32-SP12-03 Ɣ 32 32 40 180 3 1,1
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPMT1204

he
E
In
di
ce
B184
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese a smusso
CMZ01 Kr: 30°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L
Denti
kg
CMZ01-025-XP25-SP12-02 Ɣ 25 25 40 120 2 0,6
SPMT1204CMZ01-032-XP32-SP12-03 Ɣ 32 32 40 180 3 1
CMZ01-012-XP20-SP12-01 Ɣ 12 20 40 100 1 0,2
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPMT1204

he
E
In
di
ce
B186
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese a smusso
CMA01 Kr: 45°
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L
Denti
kg
CMA01-012-G20-SP12-01 Ɣ 12 20 40 100 1 0,2
SPMT1204CMA01-025-G25-SP12-02 Ɣ 25 25 40 120 2 0,8
CMA01-032-G32-SP12-03 Ɣ 32 32 40 180 3 1,1
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPMT1204

he
E
In
di
ce
B188
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese a smusso
CMA01 Kr: 45°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L
Denti
kg
CMA01-012-XP20-SP12-01 Ɣ 12 20 40 100 1 0,2
SPMT1204CMA01-025-XP25-SP12-02 Ɣ 25 25 40 120 2 0,6
CMA01-032-XP32-SP12-03 Ɣ 32 32 40 100 3 1
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPMT1204

he
E
In
di
ce
B190
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese a smusso
CMD01 Kr: 60°
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L
Denti
kg
CMD01-012-G20-SP12-01 Ɣ 12 20 40 100 1 0,2
SPMT1204CMD01-025-G25-SP12-02 Ɣ 25 25 40 120 2 0,8
CMD01-036-G32-SP12-03 Ɣ 36 32 40 180 3 1
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPMT1204

he
E
In
di
ce
B192
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese a smusso
CMD01 Kr: 60°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ød L1 L
Denti
kg
CMD01-012-XP20-SP12-01 Ɣ 12 20 40 100 1 0,2
SPMT1204CMD01-025-XP25-SP12-02 Ɣ 25 25 40 120 2 0,6
CMD01-036-XP32-SP12-03 Ɣ 36 32 40 180 3 1
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPMT1204